5.9 O recebimento definitivo, ato que concretiza o ateste da execução dos serviços,
será realizado pelo empregado ou comissão designada para o recebimento definitivo. 

CLÁUSULA SEXTA - DO VALOR DO CONTRATO

6.1 O valor do presente Termo de Contrato para o período de 90 (noventa) dias é
de R$ 195.362,16(cento e noventa e cinco mil , trezentos e sessenta e dois reais e
dezesseis centavos).

6.2 O valor mensal do Contrato é de R$ 65.120,72 (sessenta e cinco mil, centos e
vinte reais e setenta e dois centavos).

6.3 No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas
decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais,